Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Zeppelinhalle

Bihlstrasse

70734 Fellbach

Handball Spieltag 35 in Fellbach

Samstag, 08.11.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

13:00

13:40

14:15

14:30

15:10

16:00

17:30

2x 15Min.

2x 15Min.

Andacht

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 25Min.

2x 30Min.

32

34

33

36

511

715

mannliche D-Jugend LK 1
2014/15

mannliche D-Jugend LK 1
2014/15

mannliche D-Jugend LK 1
2014/15

mannliche D-Jugend LK 1
2014/15

mannliche B-Jugend LK 1
2014/15

Manner LK 4 2014/15

Gegner

CVJM Fellbach : EK Kéngen

CVJM Méglingen : CVJM Enzweihingen

EK Kéngen : CVJM Enzweihingen

CVJM Fellbach : CVJM Mdglingen

CVJM Fellbach : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

CVJM Fellbach : CVJM Enzweihingen

Ergebnis Schiedsrichter

6:19

16:5

26:31

23:16

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Christoph Erhardt Jonathan G6lz

Thomas NulBbaum Moritz Tropper



