

ZeppelinhalleBühlstrasse
70734 Fellbach

Handball Spieltag 35 in Fellbach

Samstag, 08.11.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x 15Min.	32	männliche D-Jugend LK 1 2014/15	CVJM Fellbach : EK Köngen	6:19	Schiedsrichter CVJM Fellbach
13:40	2x 15Min.	34	männliche D-Jugend LK 1 2014/15	CVJM Möglingen : CVJM Enzweihingen	16:5	Schiedsrichter CVJM Fellbach
14:15	Andacht					
14:30	2x 15Min.	33	männliche D-Jugend LK 1 2014/15	EK Köngen : CVJM Enzweihingen	23 : 4	Schiedsrichter CVJM Fellbach
15:10	2x 15Min.	36	männliche D-Jugend LK 1 2014/15	CVJM Fellbach : CVJM Möglingen	7:16	Schiedsrichter CVJM Fellbach
16:00	2x 25Min.	511	männliche B-Jugend LK 1 2014/15	CVJM Fellbach : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen	26 : 31	Christoph Erhardt Jonathan Gölz
17:30	2x 30Min.	715	Männer LK 4 2014/15	CVJM Fellbach : CVJM Enzweihingen 1b	23:16	Thomas Nußbaum Moritz Tropper